横浜市では、新型コロナウイルス感染症対策への応援としてのご寄附を受け付けています。

 このたび、一般社団法人横浜北部読売会様、横浜東部読売会様、横浜西部読売会様より新型コロ

ナウイルス感染症対策に対して 114 万 3,000 円のご寄附をいただきましたので、感謝状の贈呈式を

次のとおり実施します。

１ 日時

  令和４年 11 月 10 日（木）16 時 00 分～16 時 15 分

２ 場所

  市庁舎８階 市長応接室

３ 出席者

一般社団法人神奈川県連合読売会 会長 藤井 孔明（ふじい こうめい）様

一般社団法人横浜北部読売会 会長 乙幡 幸雄（おとはた ゆきお）様

株式会社読売新聞 東京本社 販売第三部 次長 齋藤 武明（さいとう たけあき）様

 販売第三部 万木 祥平（まんき しょうへい）様

横浜市 市長  山中 竹春（やまなか たけはる）

 財政局長 近野 真一（こんの しんいち）

４ 次第

  目録受領

感謝状の贈呈

  ご歓談

５ 取材について

  取材をご希望の方は、市庁舎８階市長応接室に 15 時 55 分までに直接お越しください。

お問合せ先

財政局財源課長 足利 有喜 Tel 045-671-2185

株式会社読売新聞 東京本社販売第三部次長 齋藤 武明  Tel 03-3216-8831

令和 ４年 1 1 月 ７日
財 政 局 財 源 課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

一般社団法人横浜北部読売会様、横浜東部読売会様、横浜西部読売会様から

新型コロナウイルス感染症対策に 114万 3,000円のご寄附をいただきました

～山中竹春横浜市長から感謝状をお渡しします～

【一般社団法人読売会について】

 読売会とは、読売新聞の販売店同士の親睦融和や相互扶助を目的とした

団体です。横浜市と読売会、株式会社読売新聞東京本社販売局は、平成 22
 年に包括連携協定を締結し、読売会による地域貢献活動「Ｙ２（ワイワイ）サポートプロジェク

ト」として、様々なご協力をいただいています。